PREFEITURA MUNICIPAL DE fiMERICflNP

PROTOCOLO GERflL

Câmara Municipal de Americ

Estado de São Paulo

71.997/2017

06/11/2017 10:39 hs

Indicação n» 4959/2017

flss.: VIP PÚBLICA

Americana, 27 de outubro de 2017.

OF.SLn0 6578/2017

REFERÊNCIA: INDICAÇÃO NQ 4959/2017

AUTOR: VER. GUILHERME TIOSSO

ASSUNTO: INDICA OPERAÇÃO TAPA-BURACO NO FINAL DO

VIADUTO CENTENÁRIO, LOCALIZADO NO BAIRRO CHÁCARA

MACHADINHO.

.• •

Senhor Prefeito Municipal.

• ■

Encaminhamos a Vossa Excelência, por cópia, á Indicação em referência,

apresentada nesta Casa, a fim de que sejam processadas as providências solicitadas.

Ao ensejo, apresentamos nossos protestos de elevada estima e distinta

consideração. ^

fredo Ondas

Presidente

Ao Exmo. Sr.

Omar Najar

Prefeito Municipal de

AMERICANA/SP
/mbsm

Praça Divino Salvador N° 5 - Bairro Girassol - CEP 13465-689 - Fone: (19) 3472-9700 - Americana - SP
www.camara-amerlcana.sp.gov.br